RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO.

O município de Maranguape/CE, inscrito no CNPJ sob o nº 07.963.051/0001-68, por meio da
Secretaria de Cultura e Turismo - SECULT, no uso das atribuições legais que lhe são concedidas pelas
normas vigentes, após a única instituição proponente no edital ter renunciado ao Prazo Recursal,
conforme declaração anexada ao processo da instituição pré-selecionada, resolve tornar público:

I.  O RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO do Edital Chamamento Público para Fomento a Projetos

Continuados de Pontos de Cultura - Edital Nº 004/2025-PNAB, que tem como objeto a
seleção de 1 (um) projeto para a implementação de um programa de desenvolvimento,
formação e mapeamento de pontos de cultura e fazedores de cultura, por meio da
execução de um Plano de Trabalho alinhado à Política Nacional de Cultura Viva, conforme
relação abaixo:

CATEGORIA: Entidades com CNPJ

Nº MÁXIMO DE PROPOSTAS APOIADAS: 01

VALOR POR PROPOSTA: R$ 117.500,00

INVESTIMENTO TOTAL: R$ 117.500,00

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO PROPONENTE TÍTULO DO PROJETO PONTUAÇÃO RESULTADO OBSERVAÇÃO

on-1295953697

CENTRO
COMUNITÁRIO DE

CACHOEIRA

PROJETO​ CONSIGO:
INVENTÁRIO CULTURAL
PARTICIPATIVO

153.80

Pré-selecionada

Sem ressalvas

Maranguape/CE, 19 de dezembro de 2025.

ADELAIDE MARIA BRAGA DA SILVA PRATA
Secretária Municipal de Cultura e Turismo da Prefeitura Municipal de Maranguape

	RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO.
	ADELAIDE MARIA BRAGA DA SILVA PRATA

		2025-12-19T11:15:56-0300